



RESULTADO DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 27/2021 E ADJUDICAÇÃO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS DE METALURGICA, PARA ATENDIMENTO DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Em cumprimento ao disposto na Lei, torna-se público o resultado do Pregão Presencial nº 27/2021, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital, e fica ADJUDICADO o(s) objeto(s) ao(s) vencedor(es) conforme o seguinte resultado:

Fornecedor: METALURGICA E CHAPEAÇÃO ZANCANARO LTDA CNPJ: 07.196.684/0001-98						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	2	BOX DE ACRÍLICO, INSTALADO, INCLUINDO PERFIS E DEMAIS MATERIAIS.	M²	15,0000	247,0000	3.705,00
1	8	ESPELHO 3MM INSTALADO	M²	30,0000	197,0000	5.910,00
1	12	Grade tubo 1" chapa 18 INSTALADA	M²	100,0000	145,0000	14.500,00
1	13	SOLDAS/HORA INCLUINDO FORNECIMENTO DE ELETRODOS	H	250,0000	175,0000	43.750,00
1	16	Janela vidro temperado 8mm Fumê INSTALADA	M²	30,0000	399,0000	11.970,00
1	17	Portão tubo 1 1/4 chapa 18 INSTALADO	M²	30,0000	196,0000	5.880,00
1	18	Portão tubo 1" chapa 18 INSTALADO	M²	30,0000	189,0000	5.670,00
1	19	PORTAS DE ABRIR TUBO 20X30 E CHAPA FRIZADA 20 mm INSTALADA	M²	30,0000	365,0000	10.950,00
1	20	PORTAS DE CORRER TUBO 3/4 CANTONEIRA 3/4 INSTALADA	M²	30,0000	388,0000	11.640,00
1	21	PORTAS VIDRO TEMPERADO 10mm FUMÊ	M²	50,0000	450,0000	22.500,00
1	22	Portão de chapa 20 Tubo 20X30 INSTALADO	M²	22,5000	373,0000	8.392,50
1	26	SUPORTE PARA PROJETOR INSTALADO	UN	15,0000	442,0000	6.630,00
1	27	SUPORTE PARA TV EM FERRO CHATO E PORTA CADEADO INSTALADO	UN	15,0000	483,0000	7.245,00
1	29	TELA MOSQUETEIRA PARA PROTEÇÃO DE AMBIENTES C/ ESTRUTURA EM ALUMÍNIO INSTALADA	M²	75,0000	182,0000	13.650,00
1	30	TELA PARA ALAMBRADO FIO 12 MALHA 8 INSTALADA	M²	640,0000	53,5000	34.240,00
1	31	TIRAS DE EVA 1 CM DE ESPESSURA E 10 CM DE LARGURA INSTALADA	M	70,0000	29,0000	2.030,00
1	33	TOLDO CORTINA COM MOLA INSTALADO	M²	73,0000	250,0000	18.250,00
1	35	VIDRO CANELADO 3MM INSTALADO	M²	300,0000	183,0000	54.900,00
1	36	VIDRO LISO 4 MM INSTALADO	M²	300,0000	157,5000	47.250,00
Total do Fornecedor						329.062,50

Fornecedor: METALÚRGICA RAMBO LTDA – ME CNPJ: 10.598.143/0001-09						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	BOCA DE LOBO 80 X 80 EM FERRO MACIÇO 1" 1/4	UN	60,0000	492,0000	29.520,00
1	3	CALHA CORTE 40CM CHAPA 26 1M INSTALADA	M	200,0000	49,0000	9.800,00
1	4	CALHA CORTE 50CM CHAPA 26 1M INSTALADA	M	200,0000	59,0000	11.800,00
1	5	CALHA CORTE 60CM CHAPA 26 1M INSTALADA	M	100,0000	67,0000	6.700,00
1	6	COBERTURA DE POLICARBONATO COM ESTRUTURA EM TUBO 30X40 INSTALADA	M²	50,0000	277,0000	13.850,00
1	7	CORRIMÃO EM TUBO 1" 1/2 CH 18 INSTALADO	M	100,0000	217,0000	21.700,00
1	9	ESTRUTURAS METÁLICAS E COBERTURA PARA BARRACÃO INSTALADO	M²	150,0000	284,0000	42.600,00
1	10	GRADE DE PROTEÇÃO EM FERRO MACIÇO 5/16 E TUBO 20X30 INSTALADO	M²	90,0000	177,0000	15.930,00
1	11	Grade tubo 1 1/2 chapa 18 INSTALADA	M²	70,0000	219,0000	15.330,00
1	14	JANELA BASCULANTE TUBO 3/4 CANTONEIRA 3/4	M²	30,0000	378,0000	11.340,00



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

1	15	Janela de correr tubo 3/4, cantoneira 3/4.	M²	30,0000	378,0000	11.340,00
1	23	RUFOS CORTE 50CM CHAPA 26 1M INSTALADO	M	75,0000	49,0000	3.675,00
1	24	RUFOS CORTE 80CM CHAPA 26 1M INSTALADO	M	75,0000	76,0000	5.700,00
1	25	RUFOS CORTE 90 CM CHAPA 26 1M INSTALADO	M	75,0000	85,0000	6.375,00
1	28	Tela moeda INSTALADA	M²	100,0000	185,0000	18.500,00
1	32	TOLDO COBERTURA COM ESTRUTURA EM TUBO 30X40 INSTALADO	M²	78,0000	375,0000	29.250,00
1	34	TRAVES DE FUTEBOL 4,6 X 2,2 M INSTALADA	UN	6,0000	757,0000	4.542,00
Total do Fornecedor						257.952,00

Catanduvas, 28 de junho de 2021.

Aniely Bieseche Belinato
Aniely Bieseche Belinato
Pregoeira